

# BUŁGARIA - SŁONECZNY BRZEG - czarnomorskie wakacje

Kraj: Bułgaria, miejsce: Słoneczny Brzeg, wiek: 14 - 18 lat, transport: Autokar

BUŁGARIA - SŁONECZNA RIVIERA - SOZOPOL - NESSEBER - POMORIE - BURGAS - SVETY WLAS GAME FACTORY - SOCIAL MEDIA ACADEMY - HOLIDAY AQUALAND

**SŁONECZNY BRZEG** - najpiękniejsze i największe kąpielisko na bułgarskim wybrzeżu, perła Bułgarskiej Riwieri nazywane LAS VEGAS Europy Wschodniej. Dyskoteki, kluby, restauracje, parki rozrywki i zespoły hotelowe z basenami oświetlają po zmroku całe wybrzeże. To region Bułgarii najlepiej rozwinięty pod względem zaplecza turystycznego i poziomu świadczonych usług. Fantastyczna piaszczysta plaża osłonięta wydhami, łagodne zejście do morza, którego średnia temperatura wynosi 24°C, hotele oferujące wiele udogodnień dla dzieci, 2 duże parki wodne oraz ograniczony ruch samochodowy w mieście sprawiają, że jest to okolica idealna na wypoczynek dla wszystkich. Dużo atrakcji dla młodych ludzi, aquaparki, liczne kluby, restauracje, miejsce tętniące życiem. Plaża rozciąga się na 8 km i jest szeroka od 30 do 60 m, a piasek ma tu drobną strukturę i złocisty kolor.

**APARTHOTEL POSEJDON \*\*\*\*** - to hotel o niezwykłej architekturze z wyróżniającym się wystrojem wewnątrz, położony w elitarnej części kurortu, w drugiej linii. Położony około 350 metrów od plaży w północnej części Słonecznego Brzegu u podnóża gór Stara Planina, pokrytych zielonymi lasami. Ta część kurortu słynie z mikroklimatu (połączenia czystego górskiego powietrza z morskim).

DO DYSPOZYCJI GOŚCI : recepcja czynna 24h, główna restauracja z dużym tarasem z widokiem na basen, restauracja a la carte, kawiarnia-bar, basen zewnętrzny o standardowej głębokości, basen dla dzieci, parasole i leżaki przy basenie fitness w parku, ogród, boisko do siatkówki, tenis stołowy, bilard (za opłatą), altana do wypoczynku i gier, plac zabaw dla dzieci, Wi-Fi bezpłatne w całym hotelu, parking. Teren jest strzeżony, ogrodzony, są kamery monitorujące, całodobowa opieka medyczna, ratownik na basenach i plaży. Na terenie obiektu prowadzone są animacje dla dzieci i dorosłych. Z dziećmi i młodzieżą pracują profesjonalni animatorzy, organizowane są programy rozrywkowe, sportowe (między innymi aqua aerobik, taniec nowoczesny), dyskoteki i inne. Osobno prowadzone są animacje dla dorosłych.

JTB01/23	30.06.2023 - 10.07.2023	2470.00 <del>2670.00</del> PLN
JTB02/23	08.07.2023 - 18.07.2023	2610.00 <del>2710.00</del> PLN
JTB03/23	16.07.2023 - 26.07.2023	2610.00 <del>2710.00</del> PLN
JTB04/23	24.07.2023 - 03.08.2023	2510.00 <del>2710.00</del> PLN
JTB05/23	01.08.2023 - 11.08.2023	2510.00 <del>2710.00</del> PLN
brak miejsc		
JTB06/23	09.08.2023 - 19.08.2023	2570.00 <del>2670.00</del> PLN

## ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

**Zakwaterowanie:** APARTHOTEL POSEJDON \*\*\*\* - nowoczesnie wyposażone pokoje typu apartamentowego (2 +3) i (2+2) składające się z 2 pokoi. Pokoje wyposażone są w aneks kuchenny, klimatyzację, TV, lodówkę, telefon, szafa, szafki nocne, Wi-Fi, łazienkę ( WC z prysznicem i wanną, suszarka do włosów), balkon z plastikowym stołem i krzeselkami.

**Wyżywienie:** w restauracji hotelowej ALL INCULSIVE LIGHT - 4 x dziennie w formie bardzo urozmaiconego bufetu: śniadanie (7.30-09.00), obiad (12.00-13.30), popołudniowa przekąska (15.30-16.00), kolacja (18.00-19.30). Napoje do posiłków: soki, woda, kawa, herbata oraz woda w przeciągu całego dnia. Pierwsze świadczenie - obiadokolacja, ostatnie świadczenie - śniadanie + suchy prowiant.

## PROGRAM IMPREZY

### DZIEŃ 1

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, przejazd przez Słowację, Węgry, Rumunię. W trakcie przejazdu ciepły posiłek dwudaniowy z napojem na Węgrzech.

### DZIEŃ 2

Przyjazd do Słonecznego Brzegu w godz. południowych. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

### DZIEŃ 2 - 10

Pobył w Hotelu „POSEIDON”:

### BAŁKAŃSKA PRZYGODA:

**NESSEBER BY NIGHT - BUŁGARSKA PERŁA W ŚWIETLE GWIAZD** - wieczorna wycieczka autokarowa, zwiedzanie wieczorem NESSEBERU - urokliwego miasta zaliczanego do pomników kultury, wpisanego na listę UNESCO. Nesseber jest miejscem niezwykłym, gdzie czuć ducha przeszłości. Słynie z przepięknej architektury, krętych uliczek, domów wykonanych z drewna i kamienia. Stare Miasto jest określane jako "muzeum pod gołym niebem" lub bułgarski "Dubrovnik" więc nie bez powodu znajduje się na liście zabytków UNESCO. W programie zwiedzanie: Starego Miasta, bizantyjskich kościołów, średniowiecznych fortec, Cerkwi Św. Stefana. Szczególnie nastrojowo

Nesseber wygląda nocą.

**W CIENIU ORIENTU - POMORIE i SPA POD CHMURKĄ NAD JEZIOREM ATANASOWSKIM** - wycieczka autokarowa w trakcie której zwiedzimy POMORIE - popularną miejscowość wypoczynkową położoną u wybrzeży Morza Czarnego, na wąskim skalistym półwyspie, wychodzącym 3,5 km w morze. Z jednej strony otoczone jest morzem, z drugiej strony przez tutejsze jezioro Pomorie. Zobaczymy najśłynniejsze zabytki: Cerkiew Św. Bogurodzicy malowniczo położoną w parku w centrum miasta, średniowieczny Monastyr Św. Georgii z bogatą kolekcją ikon, islamskie meczety i prawosławne cerkwie oraz słynny tracki Kurhan. Następnie udamy się nad Jezioro Atanasowskie, które jest ciekawostką regionu.

Tutaj czeka na nas: **PRZYJEMNOŚĆ DLA CIAŁA - SPA NA ŚWIEŻYM POWIETRZU**

Zamiast tradycyjnego spa, białych kafelków i sterylnych pomieszczeń proponujemy plener, błękit nieba, nieograniczoną przestrzeń, szum wiatru, zapach trawy - pełen relaks w osobliwych wannach z naturalną solanką świetnie działającą na ciało i zmysły.

Przepis na dobre samopoczucie - zabieg trójfazowy:

1. Kąpiel Afrodyty w naturalnej solance - lewitowanie na basenach
2. Błotne tatuaże z pełnym relaksem w słońcu.
3. Masaż w morskich falach - po maseczce i solance zostaje tylko uczucie rozkoszy !!!

**BUŁGARSKA FLORYDA - POCZUJ SIĘ JAK ONASIS - SVETY WLAS - MARINA DINEVI** - wyprawa autokarem do niezwykle urokliwego kurortu czarnomorskiego - zwiedzanie cerkwi prawosławnej oraz Mariny Dinevi największego portu jachtowego na wybrzeżu Morza Czarnego w Bułgarii, gdzie cumują wspaniałe jachty i można się poczuć jak na amerykańskiej Florydzie.

**NASZA MIEJSCÓWKA - SŁONECZNY BRZEG - LAS VEGAS BUŁGARSKIEJ RIVIERY**

Zwiedzanie urokliwej miejscowości nadmorskiej cieszącej się wielką popularnością wśród turystów. Wyprawa na promenadę i molo gdzie przywita nas prawdziwy młodzieżowy klimat i zachwyci ilość różnorodnych atrakcji.

**HOLIDAY AQUALAND:**

WATER POLO - w gorące dni dla wszystkich spragnionych ochłody: piłka wodna

AQUAGLIDE - dla miłośników mokrego:) szalone skoki indywidualne lub w parach

AQUAFIT - nie trzeba się zmęczyć, aby być fit:)

JAK RYBA W WODZIE - zajęcia na basenie z ratownikiem

AQUA SHOW - tworzenie układu choreograficznego w wodzie

AQUA GYM - gimnastyka w wodzie, skoki, skłony, biegi i marsze....

AQUA MISS - wybory MISS pięknej sylwetki

AQUAOLIMPIADA - zawody pływackie o tytuł mistrza

AQUA DANCE - szalona zabawa taneczna w basenie

**GAME FACTORY - OBOZOWY FESTIWAL SPORTOWY:**

BADMINTON - gra dla osób uwielbiających szybkość. Uczy refleksu, spontaniczności i strategicznego myślenia. Jak nie pomyślisz to się nabiegasz:) Zobaczmy czego zdobędziesz więcej: kilometrów czy punktów:)

KROKIET - boisko, drewniany młotek i kula - kto najszybciej przetoczy kulę wg ustalonego schematu? Gra historyczna ale zapewniamy: na pewno nie jest nudna. Co znaczy siła, kiedy liczy się szybkość i precyzja!

BULE - w grze, oprócz zawodników, biorą udział metalowe kule oraz jedna kulka drewniana, zwana piesszczotliwie "świnką". Towarzystwo dobrych humorów niezbędne!

TENIS STOŁOWY - wciąż, bawi, zapewnia emocje! Jedyny stół, przy którym siedzenie nie jest wskazane

MEGA ZBIJAK - fascynująca rywalizacja obozowiczów na gibkość, spryt i poczucie humoru:) Tradycyjny zbijak w mega wydaniu. Dla podkreślenia klimatu kadra stanie po drugiej stronie boiska:)

PLAY OFF, CZYLI KOSZYKÓWKA - spróbujemy nie tylko poznać zasady profesjonalnej gry, ale postaramy się też poznać najfajniejsze koszykarskie triki ORAZ PIŁKA SIATKOWA - poćwiczymy przyjęcia i odbicia. Doskonalić będziemy ekspresową orientację i błyskawiczną reakcję:)

SIATKÓWKA PLAŻOWA - słońce, piasek, akcja koordynacja i szybka reakcja:) Która z drużyn wykaże się refleksem i sprawnością?

BALONIADA - uzbrojeni w ręczniki, balony napełnione wodą i dobry humor oddajemy się mokremu szaleństwu:) Zabierzcie stroje kąpielowe, wodę zapewniamy my!

ZDROWO NA SPORTOWO - dzielimy się na drużyny, każda tworzy tor przeszkód oraz zasady jego pokonywania. Możemy użyć darów natury oraz przedmiotów użytku codziennego. Zaskoczmy drużynę przeciwną. A na koniec rywalizacja na czas niech wygra najbardziej sprytny

IGRZYSKA SPORTOWE JUVENTUR SUNNY BEACH 2023 (wybór najlepszego Sportowca turnusu)

**TIKTOKERSI DO DZIEŁA !! - SOCIAL MEDIA ACADEMY**

Warsztaty Internetowej Twórczości - Internet to nieodłączna część naszego funkcjonowania. Social media opanowały świat i stały się potężnym i ważnym narzędziem do pracy, komunikacji, promocji, a także kreowania wizerunku w sieci. Zasięgi, lajki, wizerunek, hashtagi - nie masz o tym pojęcia, a kręci Cię świat social media? Wyobraź sobie: cudowna pogoda, piękne morze i wesołe towarzystwo - nie ma lepszych warunków do odkrywania tajników Instagrama i TikToka!

SMARTFONY W DŁOŃ - Nakręcimy inspirujące vlogi i videorelacje. Wykorzystamy potencjał najpopularniejszych aplikacji Google Play, aby nasza twórczość stała się jeszcze bardziej atrakcyjna. Poznamy także tajniki robienia arcyciekawych zdjęć, próbując uchwycić na przykład niepowtarzalne piękno zachodu słońca nad cudownym lazurowym morzem. A najlepsze, że wystarczy nam do tego jedynie nasze telefony!

BEZPIECZEŃSTWO W SIECI - Porozmawiamy o potencjalnych zagrożeniach w sieci, internetowym hejcie oraz o możliwościach zapobiegania

negatywnym oddziaływaniom social mediów.

**NIE TYLKO FACEBOOK - POZNAJEMY SOCIAL MEDIA**

INSTAGRAM - zakładamy i prowadzimy obozowego insta, jak dobrać najlepsze hasztagi na insta? W jaki sposób pisać posty i reklamować swoją twórczość na Instagramie

SNAP CHAT - co to jest? jak działa?

TIK TOK - bierzemy udział w najlepszych challengach. Konkurs tiktokowy - muzyczne rytmy. Kim jesteś w necie? - wymyślamy tiktokowe persony

YOUTUBE - tworzenie atrakcyjnych treści video, przygotowywanie naszego kanału, jak wykorzystywać YouTube do promocji, jak tworzyć własne vlogi na YouTube

EMOJI KALAMBURY - opowiedz historię, korzystając tylko z samych emoji

CO SIĘ LICZY W SIECI?

ŻYCIE W DESZCZU LAJKÓW - czyli prawdy i mity internetowej sławy i specyfika internetowych społeczności

OBOZOWE GAGI - kręcimy obozowy mix

REKLAMA - festiwal najfajniejszych socialmediowych reklam

### **AKCJA INTEGRACJA - SUMMER CRAZY FUN**

PLAŻOWY LANS - kolejna okazja na relaks, łapanie promieni słonecznych i beztroskich, szalonych chwil.

SUNNY TATTOO - słoneczny tatuaż to boska opalenizna wymagająca tylko nieco wysiłku :)

MEGAWYZWANIE - podejmiecie się rywalizacji z kadrą? Zadania mega odjechane!

BAŁKAŃSKIE KLIMATY - udział w imprezach organizowanych w kurorcie. Poznawanie barwnej kultury bułgarskiej

NOC DIDŻEJÓW - dyskoteki szalone pod gwiazdami

KONKURSY Z NAGRODAMI: Supermodelka, Szalona Fryzura, Galeria Figur Piaskowych - BUŁGARSKIE

PIACHOLEPY 2023

PARADA PREZBIERAŃCÓW - konkurs na najciekawsze przebranie

BUŁGARSKIE „PRET A PORTER” - pokaz mody plażowej

ZABAWY i GIERKI: Miss i Mister Wakacji, KTO TY JESTEŚ - randka w ciemno, NAPISZ DO MNIE - poczta francuska, miliard w rozumie,

NEPTUNALIA - pasowanie na nadwornego obozowicza, morskie śluby, Turniej Sobowtórów

MISTRZ UŚMIECHU - wybór najbardziej pogodnego uczestnika obozu

BOOGIE NIGHT - impreza w czasie której przeniesiemy się w klimat muzyczny ostatnich dekad XX wieku, obowiązują kolorowe peruki i błyszczące stroje

KICZ PARTY - czyli impreza w strojach w które nikt by się nie ubrał, to styl Janusza i Grażyny - czyli sandały ze skarpetkami, reklamówki i mocny makijaż. Muzyka tylko Disco Polo

UCZTA POSEJDONA - CHRZEST OBOZOWY - emocjonujące chwile dla każdego Nowicjusza, który musi udowodnić, że może stać się obozowym wyjadaczem:)

THE END - WIELKI FINAŁ - każde, nawet te najbardziej fantastyczne dni kiedyś się kończą, ale każde zakończenie może być radosne! To czas rozstrzygnięcia konkursów, rozdania dyplomów, nagród i zdjęć. To także doskonała okazja by sprawdzić jak w ciągu tych dni widziało Was oko aparatu:)

### **DZIEŃ 10**

Po wczesnym śniadaniu, odbiór suchego prowiantu na drogę, wyjazd ze Słonecznego Brzegu w kierunku granicy bułgarsko - rumuńskiej. W trakcie przejazdu ciepły posiłek w Rumunii w ok. Pitesti.

### **DZIEŃ 11**

Przejazd przez Słowację, Czechy. Powrót do Polski w godz. popołudniowych.

### **PROGRAM FAKULTATYWNY**

Dla chętnych - realizowany przy min. 20 osobach:

- JEEP Safari - cena ok. 30 EUR
- AQUAPARK - cena ok. 25 EUR
- REJS STATKIEM PIRACKIEM Z PIKNIC FISH - cena ok. 25 EUR
- ISTAMBUŁ - 1 DZIEŃ - cena ok. 80 EUR

### **ŚWIADCZENIA**

**Cena zawiera:** noclegi i wyżywienie All inclusive w Bułgarii, opiekę kadry pedagogicznej, opiekę medyczną bułgarską i ratowniczą polską, koszt programu, transport autokarem LUX, opiekę rezydenta, ubezpieczenie NNW, KL, bagaż oraz Choroby Przewlekłe + COVID, usługi pilota-przewodnika i pilota przejazdowego, obowiązkową dopłatę do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego w wysokości 10 zł oraz Turystycznego Funduszu Pomocowego w kwocie 10 zł.

**Cena nie zawiera:** dopłat do wyjazdów z poszczególnych miast, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji, dopłaty dla osób pow. 18 lat - 230 zł, obowiązkowej opłaty 40 EUR zawierającej: taksę klimatyczną, wydatki związane z programem oraz posiłki tranzytowe (płatna w autokarze), obowiązkowej kaucji zwrotnej - 20 EUR

## WYJAZD/POWRÓT

**TRANSPORT:** Autokary klasy LUX (klimatyzacja, DVD, barek, WC). Trasa przejazdu: Słowacja, Węgry, Rumunia, Bułgaria.

Trasy dojazdowe realizowane będą różnymi środkami transportu (mikrobusem, autokarem klasy turystycznej, pociągiem, samochodem osobowym, transportem publicznym) pod opieką osoby dorosłej, a także z możliwością przesiadek i realizowane będą przy min. 8 uczestnikach.

Biuro zastrzega sobie możliwość odwołania bez żadnych konsekwencji transportu z danej miejscowości w przypadku zbyt małej liczby uczestników (min. 8 os.) do 48 h przed wyjazdem.

miejsce	adres	wyjazd	powrót	cena
KATOWICE	do potw.	09:30	00:00	0,00 zł.
KIELCE	Dworzec PKP	06:00	00:00	120,00 zł.
KRAKÓW	do potw.	00:00	00:00	120,00 zł.
LUBLIN	parking przy Hali MOSiR Al. Zygmuntołskie	02:00	00:00	150,00 zł.
ŁÓDŹ	PKP Łódź Kaliska, parking ul. Karolewska	05:30	00:00	160,00 zł.
RADOM	Stacja STATOIL, ul. Czarneckiego	04:30	00:00	150,00 zł.
RZESZÓW	Dworzec PKP - zatoczki Plac Dworcowy	02:30	00:00	120,00 zł.
TARNOBRZEG	Parking obok galerii PKS	04:00	00:00	0,00 zł.
WARSZAWA	ul. Batorego 10 Klub Stodoła	03:00	00:00	200,00 zł.

## INFORMACJE DODATKOWE

**Kadra:** wychowawcy, pilot na trasie przejazdu, rezydent, polski ratownik, bułgarska opieka medyczna.

### Opłaty obowiązkowe (płatne w autokarze):

- Obowiązkowa opłata **40 EUR** zawierająca: takse klimatyczną, wydatki związane z programem oraz posiłki tranzytowe
- Obowiązkowa kaucja zwrotna - **20 EUR**
- Dopłata dla osób pow. 18 lat - 230 zł

### Uwaga:

Przy wyjeździe do krajów Unii Europejskiej wymagany jest ważny dowód osobisty lub paszport.

Biuro zastrzega sobie możliwość odwołania bez żadnych konsekwencji transportu z danej miejscowości w przypadku zbyt małej liczby uczestników (min. 8 os.) do 48 h przed wyjazdem.

Trasy dojazdowe realizowane będą różnymi środkami transportu (mikrobusem, autokarem klasy turystycznej, pociągiem, samochodem osobowym, transportem publicznym) pod opieką osoby dorosłej, a także z możliwością przesiadek.

## DOPLĄTY / PROMOCJE

1. Obowiązkowa dopłata dla osób powyżej 18 lat: 230.00 PLN
2. Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty
3. Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji Signal Iduna z uwzględnieniem Covid-19 (nie obejmuje rezygnacji z powodu chorób przewlekłych). Dla chętnych: 130.00 PLN  
*UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.*
4. Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji Signal Iduna z uwzględnieniem Covid-19 oraz chorób przewlekłych. Dla chętnych: 170.00 PLN  
*UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.*

Organizator: JUVENTUR Biuro Turystyki Młodzieżowej Sp. jawna